poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.02.2026

Cton npounssoncteeHHbIn HICOLD HCO-12/6b-1
LleHa ¢ HOC: 15 223 py6. Aptukyn: 388670

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan ctonewHmubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodhnnb HoXek
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus
HepXasetoLas cranb
ecTb

OTKPbITHIN
HepxasetoLas cranb
Tpyba

1200

600

850

20

22

MpownssoacTeeHHbI cton HICOLD HCO-12/6b-1 npeaHasHayveH ans packatku Tecta n 06paboTku MHIrpeaMeHToB 4ist
NpUroToBneHNs 6k, a TakXke MOXET MCMONb30BaTbCs B KAYECTBE AOMONHUTENIbHOMO MecTa A1t YCTAHOBKM KYXOHHbIX
Np1BOPOB Ha NPeaNPUATUASIX MULLEBOM NMPOMbIWIEHHOCTM, 0BWECTBEHHOrO NUTAHUS Y TOPrOBW, B MEKAPHSIX U KOHOAUTEPCKUX.

OTCTyrI OT CTEeHbl 00 3a0HMX ONMOPHbIX HOXEK COoCTaBnseT 70 MM, 4TO NO3BONSET npunaoBnHYTb CTON BMNNMOTHYIO K CTEHE, Aaxe
eCnn BOONb CTEHbI NpoBeeHbl Takne NHXeHepHble KOMMYHUKaLU KN, Kak Ka6eﬂb-KaHaﬂbl, BOOONPOBOOHbIE N CNUBHbIE pr6b|.

CronewHnua BbINONHEHA U3 HepxaBeromeVl CTanu TONWUHON 1 MM, ycuneHa pe6paM|/| KEeCTKOCTK, OrNMopHbl€ HOXKW - N3

Tpy6bl 40x40 MM 13 HepXXaBetoLLel cTanu.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPHECKOM MPEaIOXEeHUN, AeVicTBUTe/IbHA 1 OEHb.

LleHb! ykasaHsbi ¢ y4etom HAC.
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